АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ТАРБАЛЬДЖЕЙСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11 января  2021 года

                    № 2

              с. Тарбальджей
Об установлении минимального размера оплаты  труда

В соответствии  Федеральным  Законом от 27 декабря 2019 года
 № 463-ФЗ « О внесении изменения в статью 1 Федерального закона « О минимальном размере оплаты труда» :

1. Установить с 01 января 2021 года ежемесячный минимальный размер оплаты труда в сумме 12792 рублей (двенадцать тысяч  семьсот девяноста два рубля) в месяц для работников администрации сельского поселения «Тарбальджейское» финансируемых из бюджета   сельского поселения «Тарбальджейское» .

2. Главному бухгалтеру внести изменения в штатное расписание  администрации сельского поселения «Тарбальджейское». Финансирование расходов на оплату заработной платы и страховых взносов производить в пределах утвержденного предельного фонда  оплаты труда на 2021 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского

поселения «Тарбальджейское»                                             В.Б.Сымжитов